
Dz-07.0021.7.2016 

Uchwała nr XXII/217/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 lipca 2016 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2016 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmniejsza się o kwotę 5 080 zł wysokość środków na zadaniu przyjętym Uchwałą nr 

X/86/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2015 r., do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota w zł Jednostka realizująca 

Druk gazetki lokalnej 10 920 BR 

a pozyskaną kwotę 5 080 zł przeznacza się na następujące zadania: 

1. 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Wykonanie 3 banerów i 2 rollup-ów wraz z opracowaniem 

graficznym 
3 000 BR 

2. 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Klub Kultury „Chełm” – zakup wyposażenia kuchni 

(lodówka i in.) 
2 080 

Centrum Kultury „Dworek 

Białoprądnicki” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

Uzasadnienie: 

W uchwale Rada Dzielnicy dokonuje rozdysponowania środków, które pozostały niewykorzystane po 

realizacji zadania pn.: „Druk gazetki lokalnej”, zgodnie z oświadczeniem przesłanym przez 

dysponenta środków – Kancelarię Rady Miasta i Dzielnic Krakowa. 


